65, § 8º, da lei 8.666/93 registra-se, por intermédio desta apostila, a repactuação dos
preços do contrato nº 16/2023, firmado com o instituto brasileiro de políticas públicas - ibrapp,
cnpj n.º 09.611.589/0001-39, embasada na convenção coletiva de trabalho df000045/2025,
com despesa estimada em r$ 545.292,26 (quinhentos e quarenta e cinco mil duzentos e
noventa e dois reais e vinte e seis centavos) para cobrir as despesas no período de 1º/01/2025
a 02/10/2025.. Vigência: 03/10/2025 a 02/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
13.804.084,52. Data de Assinatura: 16/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/06/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 390004

[...]

136, inciso i, da lei 14.133/2021, registra-se por intermédio desta apostila a
repactuação dos preços do contrato nº 19/2024, firmado com a empresa foccus locações
terceirização e serviços ltda, cnpj n.º 14.155.490/0001-00, embasada pela convenção coletiva
de trabalho df000042/2025, com despesa estimada em r$ 8.171,39 (oito mil cento e setenta e
um reais e trinta e nove centavos) para cobrir as despesas de 01/01/2025 até 15/09/2025..
Vigência: 15/09/2024 a 15/09/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 88.307,88. Data de
Assinatura: 23/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/09/2025).

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES